accipe: discriminā nostra depelle.  
miseriarū & angustiarū amoue p̄s/  
surānt eruti omnibus q̄ patimur  
malis in tuis semp mereamur ex  
ultare delichs. P. Co. Tu dñe  
seruabis nos & custodias nos a ge  
neracione hac in eternū. Cōplen.

Dimitte dñe de? peccata nostra &  
tribue nobis misericordiā tuam.  
orisq; n̄o alloq; depcatus humi  
litatē nostrā attēde. vincula solue  
delicta dele. tribulacionē inspice.  
aduersitatē repelle. effectūq; peti  
cionis n̄re largiens p̄ces nostras  
clemēter exaudi. Per dominū.

**Item pro tribulacione. Collecta.**

O m̄ps sempicēne de? mestorū  
cōsolacio. laborāciū fortitu  
do. pueniāt ad te p̄ces de q̄cūq; tri  
bulacione clamāciū. ut oēs sibi in  
necessitatib; suis misericordiā tu  
am gaudeāt affuisse. P. Secre.

S uscipe dñe p̄pici? hostias q̄b; &  
te placari voluisti & nob̄ salutē po  
tentī pietate restitui. P. Cōplen.

D anobis dñe q̄s de tribulacōne  
leticiā: ut q̄ diu p̄ peccatis nostris  
affligimur. int̄cedētibus omnibus  
sanctis tuis i tua misericordia res  
p̄irem?. P. Pro peccatis Introī

Iniquitates tuis misse.  
obseruauer dñe. dñe q̄s  
sustinebit q̄a apud te p̄  
piciatio ē deus isrl. Ps. De pfun  
dis clamaui ad te dñe. dñe exaudi

vocē meā. **H**inc Glia in ex. Coll.

**E**xaudi q̄s dñe supplicū p̄ces.  
et pfitenciū tibi p̄ce peccat:  
ut parif nobis idulgēciā tribuas  
benignus & pacē. Per dominū.

**Lectio iheremie prophete. xiiij.**

**S**i iniquitates n̄re p̄cederint cō  
tra nos: dñe libea nos Que  
sumus fac p̄p̄t nomē tuū: q̄m mul  
te sūt auersiones nostre. Tibi pec  
cauim? expectacio isrl: saluator: n̄e  
in tpe tribulacionis. Tu at in nob  
es dñe: & nomē sc̄m tuū inuocatū  
est sup nos Ne dereliquas nos do  
mine deus noster. **G**la. D ro  
picius esto dñe peccat: n̄ris neqñ  
dicāt gētes vbi ē deus eoz. v. Ad  
iuua nos deus salutaris noster &  
p̄p̄t honore nois tui dñe libea nos

**A**lla. v. Ostēde nobis dñe mis  
ericordiā tuam et salutare tuū da  
nobis. In.lxx.Tract. Dñe non  
scdm. vts. fo. xx. Euāgeliū. De  
tite & dabit. ut statim sup. **Off.**

**S**icut in holocaustū arictum et  
thauroz & sicut i milib? agnor p̄v  
guū sic fiat sacrificiū nostrū in con  
spectu tuo hodie ut placeat tibi q;  
nō est pfusio pfidētibus in te dñe.

**N**ostrias tibi dñe placa **Secreta**  
tiōis offerim?: ut et delicta nostra  
miserās absoluas. & nutācia cor  
da tu dirigas. Per. Co. H mē  
dico vobis q̄cūd orantes petitis  
credite q̄a accipietis et fiet vobis.

**D**resta nobis q̄s **Complēda.**  
eterne saluator: ut p̄cipientes hoc  
munere venia pctōꝝ deinceps pec/  
cata vitem. **P.** **Itē p̄ petis alia.**

**E**cessabile misericor **Collecta.**  
**E**diā tuā nob dñe clemēt ostē/  
de: ut simul nos et a peccatis oīb̄  
eruas: i a penit q̄s pro h̄is mere/  
mur eripias. **Per.** **Decreta.**

**D**ec mūera dñe q̄s ut vincula no/  
stre prauitatis absoluāt: i tue no/  
bis misericordie dona p̄ciliēt. **Per.**

**D**resta nobis dñe **Complēda.**  
q̄s: ut terrenis affectib̄ expiat ad/  
supni plenitudinē sacramēti cui/  
libauim̄ sancta tendam. **Per.**

**Pro inimicis. Collecta.**

**D**eus pacis charitatibꝝ amia/  
tor: i custos da oīb̄ inimicis  
n̄ris pacē verāq; charitatē: cūcto/  
rūq; eis remissionē tribue pctōꝝ:  
nosq; ab eorū insidijs potenc eripe

**O**blatis q̄s dñe pla **Decre.** **P.**  
care mūerib̄: i nos ab iūnicis no/  
stris clemēter eripe. eisq; indulge/  
ciā tribue delictorū. **P.** **Complēda.**

**D**ec nos cōmuniō dñe q̄s eruat  
a delictis: i ab iūnicorū defendat i/  
sidij. **P.** **In tpe bellī. Collecta.**

**O**m̄ps et misericors de a bel/  
loꝝ nos q̄m̄ turbine fac q̄/  
etos: q̄ bona cūcta p̄stabis si pacē  
dederis mēris i corporis. **Per.**

**D**eus qui prouidēcia **Decreta.**  
tu a celestia simul i terrena mode

raris p̄nti oblacione placat? p̄pici  
are christianor regib̄ et regnis:  
ut om̄is hostiū fortitudo te pro no/  
bis pugnāte frangat. **Per.**

**D**eus seruientū **Complēda.**  
tibi fortitudo regnor p̄piciūs chri/  
stianor adesto semp p̄ncipib̄: ut q̄  
rū tibi subiecta est humilitas eoꝝ  
ubiq; excellior sit potestas. **Per.**

**Pro concordia. Collecta.**

**D**eus largitor pac̄ et amator  
charitatis da seruū tuū ve/  
ram cū tua volūtate p̄cordiam: ut  
ab oīb̄ que nos pulsant tēptacio/  
nibus liberemur. **P.** **Decreta.**

**H**ūs sacrificijs dñe q̄m̄ concede  
placatus: ut q̄ p̄pīs oram̄ absol/  
ui delictis nō grauemur ext̄nis **P.**  
**L**ibera nos dñe ab **Complēda.**  
om̄i malo p̄piciūs: cōcede: ut que  
nobis poscim̄ relaxari ipsi quoq;  
p̄m̄is remittamus. **Per.**

**Pro cōgregacione p̄pīa Collecta.**

**D**efende q̄m̄ dñe btā maria  
cū om̄ib̄ sanctis intercedē/  
te istā ab om̄i aduersitate p̄grega/  
cionē et familiā: i tibi toto corde p/  
stratam ab hostiū tuere clemēter  
insidijs. **Per.** **Decreta.**

**S**uscipe q̄m̄ clemēter omnipo/  
tens deus nostre oblacionem de/  
uocionis: et p̄ virtutem huius sa/  
cramēti famulos tue maiestatis  
a cunctis protege aduersitatibus  
per dominū nostrū.

**S**píritū nobis dñe **Coplenda.**  
tue charitatis infunde: ut q̄s uno  
pane celesti facias tua facias pie  
tate cōcordes. **P**dñm. eiusdē.